

ST. MONTFORT SCHOOL, BHOPAL

SMS/CIR/2024-2025/16

Date: 20.09.2024

Dear Parents/Students,

1. Students of classes IX and X will be having off on 21.09.2024.
2. On 21.09.2024, Parents of students studying in Class X and XII must have to come to School to check and sign the LOC Data. If any error found, kindly report to the class teacher (refer the circular available in the school website). **Please note, no correction will be done, once the LOC is submitted.**
3. The Co-Curricular Activity Day 07 which is scheduled on 24.09.2024, is rescheduled to 01.10.2024.
4. The date for the PINUP Board for the month of October has been rescheduled from 04.10.2024 to 09.10.2024.
5. This is to bring to your notice that on **05th October, 2024**, the school will be having its PTM to discuss the results of **Half-Yearly Examination**. Kindly follow the time schedule given below: -

ROLL NO.	TIMINGS	ROLL NO.	TIMINGS
1-10	07:30 to 08:15 AM	11-20	08:15 to 09:00 AM
21-30	09:00 to 09:45 AM	Lunch Break	09:45 to 10:00 AM
30-40	10:00 to 10:45 AM	40 and Above	10:45 to 11:30 AM

6. Scout & Guide's Over Night Camp which was scheduled to be held on 05.10.2024 has been postponed to February 2025, as the Scout & Guide teachers will be going to Jabalpur for Integration Camp.
7. Dussehra Vacation are from 11.10.2024 to 13.10.2024.
8. As informed earlier, Hiking for Class VII will be on 26.10.2024.
9. Diwali Vacation are from 29.10.2024 to 03.11.2024.
10. The school will be having its Annual Exhibition Program – “Mont-Exofest 2024” on 09.11.2024 as scheduled in the school academic calendar.
11. The Annual Cultural Program for Classes Nursery to KG-II scheduled on 22.11.2024 has been rescheduled to 29.11.2024. And, the Annual Cultural Program for Classes I & II scheduled on 23.11.2024 has been rescheduled on 30.11.2024.
12. 14th Montfort Cup Inter-School Music Carnival which was scheduled on 30.11.2024 has been preponed to 23.11.2024.
13. Thanks Giving special assembly which was scheduled to be held on 20.12.2024 has been rescheduled to 21.12.2024.
14. Christmas Celebration's special assembly which was scheduled to be held on 21.12.2024 has been rescheduled to 23.12.2024.
15. Christmas Vacation are from 24.12.2024 to 26.12.2024.
16. This is to bring to your notice that on **27th December, 2024**, the school will be having its PTM to discuss the results of **PT-3**. Kindly follow the time schedule given below: -

ROLL NO.	TIMINGS	ROLL NO.	TIMINGS
1-10	07:30 to 08:15 AM	11-20	08:15 to 09:00 AM
21-30	09:00 to 09:45 AM	Lunch Break	09:45 to 10:00 AM
30-40	10:00 to 10:45 AM	40 and Above	10:45 to 11:30 AM

17. Winter Vacation are from 28.12.2024 to 04.01.2025.
18. New Year's special assembly which was scheduled to be held on 02.01.2025 has been rescheduled to 06.01.2025.

Note: Rest of the academic programs and activities will be held as per the schedule given in the school academic calendar.



Bro. Monachan K.K.
Principal

ST. MONTFORT SCHOOL, BHOPAL

SMS/CIR/2024-2025/16

Date: 20.09.2024

प्रिय अभिभावक/छात्र,

- दिनांक 21.09.2024 को कक्षा IX और X के विद्यार्थियों के लिए अवकाश रहेगा।
- 21.09.2024 को, कक्षा X और XII में पढ़ने वाले छात्रों के अभिभावकों को LOC डेटा की जाँच करने और उस पर हस्ताक्षर करने के लिए स्कूल आना होगा। यदि कोई त्रुटि पाई जाती है, तो कृपया कक्षा शिक्षक को रिपोर्ट करें (स्कूल की वेबसाइट पर उपलब्ध परिपत्र देखें)। कृपया ध्यान दें, LOC जमा करने के बाद कोई सुधार नहीं किया जाएगा।
- सह-पाठ्यचर्या गतिविधि दिवस 07 जो 24.09.2024 को निर्धारित है, उसे 01.10.2024 को पुनर्निर्धारित किया गया है।
- अक्टूबर महीने के लिए पिनअप बोर्ड की तिथि 04.10.2024 से बदलकर 09.10.2024 कर दी गई है।
- 05 अक्टूबर, 2024 को स्कूल में अर्द्ध-वार्षिक परीक्षा के परिणामों पर चर्चा करने के लिए पीटीएम आयोजित की जायेगी इस हेतु, कृपया नीचे दी गई समय सारिणी का पालन करें: -

रोल नंबर। समय रोल नंबर। समय

ROLL NO.	TIMINGS	ROLL NO.	TIMINGS
1-10	07:30 to 08:15 AM	11-20	08:15 to 09:00 AM
21-30	09:00 to 09:45 AM	Lunch Break	09:45 to 10:00 AM
30-40	10:00 to 10:45 AM	40 and Above	10:45 to 11:30 AM

- स्काउट और गाइड का ओवर नाइट कैंप जो 05.10.2024 को आयोजित होने वाला था, उसे फरवरी 2025 तक के लिए स्थगित कर दिया गया है, क्योंकि स्काउट और गाइड शिक्षक इंटिग्रेशन कैंप के लिए जबलपुर जा रहे हैं।
- दशहरा अवकाश 11.10.2024 से 13.10.2024 तक है।
- जैसा कि पहले बताया गया है, कक्षा VII के लिए पदयात्रा 26.10.2024 को होगी।
- दिवाली की छुट्टियां 29.10.2024 से 03.11.2024 तक हैं।
- स्कूल शैक्षणिक कैलेंडर के अनुसार 09.11.2024 को स्कूल का वार्षिक प्रदर्शनी कार्यक्रम - "मॉन्ट-एक्सोफेस्ट 2024" आयोजित किया जाएगा।
- नर्सरी से केजी-II के लिए 22.11.2024 को निर्धारित वार्षिक सांस्कृतिक कार्यक्रम को 29.11.2024 को पुनर्निर्धारित किया गया है। और, कक्षा I और II के लिए 23.11.2024 को निर्धारित वार्षिक सांस्कृतिक कार्यक्रम को 30.11.2024 को पुनर्निर्धारित किया गया है।
- 14वां मॉन्टफोर्ट कप इंटर-स्कूल म्यूजिक कार्निवल जो 30.11.2024 को निर्धारित था, उसे 23.11.2024 को आगे बढ़ा दिया गया है।
- धन्यवाद विशेष सभा जो 20.12.2024 को आयोजित होने वाली थी, उसे 21.12.2024 को पुनर्निर्धारित किया गया है।
- क्रिसमस समारोह की विशेष सभा जो 21.12.2024 को आयोजित होने वाली थी, उसे 23.12.2024 को पुनर्निर्धारित किया गया है।
- क्रिसमस की छुट्टियां 24.12.2024 से 26.12.2024 तक हैं।

16. 27 दिसंबर, 2024 को स्कूल में पीटी-3 के परिणामों पर चर्चा करने के लिए पीटीएम होगी इस हेतु, कृपया नीचे दिए गए समय सारिणी का पालन करें: -

रोल नंबर। समय रोल नंबर समय

ROLL NO.	TIMINGS	ROLL NO.	TIMINGS
1-10	07:30 to 08:15 AM	11-20	08:15 to 09:00 AM
21-30	09:00 to 09:45 AM	Lunch Break	09:45 to 10:00 AM
30-40	10:00 to 10:45 AM	40 and Above	10:45 to 11:30 AM

17. शीतकालीन अवकाश 28.12.2024 से 04.01.2025 तक है।

18. नववर्ष की विशेष सभा जो 02.01.2025 को आयोजित होने वाली थी, उसे 06.01.2025 को पुनर्निर्धारित किया गया है।

नोट: शेष शैक्षणिक कार्यक्रम और गतिविधियाँ स्कूल शैक्षणिक कैलेंडर में दिए गए कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जाएँगी।



ब्रो. मोनाचन के.के.

प्राचार्य